PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 146.682,00
873,05PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 37.550,59

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

22.917,60 132.049,01109.131,41
873,05Regímenes Especiales

Total 132.922,06
Son Pesos  Ciento treinta y dos mil novecientos veintidos con 06/100

C.A.E. Nº7232335123846822/08/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar